[image: image1.png]

                    Дума Шегарского района

                            Томской области

                  Р Е Ш Е Н И Е

с. Мельниково

от  15  мая    2007г.                                                                                                           № 132
О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Шегарского района

от 26.12.2006 г. № 104 «О бюджете

Шегарского района на 2007 год»

    Рассмотрев проект решения Думы Шегарского района «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Шегарского района от 26.12.2006г. № 104 «О бюджете Шегарского района на 2007год»,

                                            Дума Шегарского района решила:

1.Внести  в решение Думы Шегарского района от 26.12.2006г. № 104 «О бюджете Шегарского района на 2007 год»  (с изменениями и дополнениями, внесенными Думой Шегарского района от 25.01.2007г №111, от 13.02.2007 № 113, от 20.03.2007 № 119, от 10.04.2007 № 126) следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 13 дополнить пунктом 2, 3 следующего содержания:

«2. СПК (колхоз) «Северный»                                                            570
3.СПСПК «Приеловские Нивы»                                                         220»

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник».

    Глава Шегарского района                                        О.И.Майков